1

СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 31 октября 2019 года № 32
О внесении дополнения в решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 13 декабря 2018 года № 29 «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2019 год»
Руководствуясь статьёй 21 Устава Краснозвездинского муниципального образования  Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 13 декабря 2018 года № 29 «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2019 год» (с изменениями и дополнениями от  20 февраля 2019 года № 8, от 04 апреля 2019 года № 12, от 25 апреля 2019 года № 17, от 13 июня 2019 года № 18, от 26 июня 2019 года № 22, от 22 августа 2019 года № 24, от 10 октября 2019 года № 26) следующее дополнение:
1.1. Пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить размер повышения оплаты труда с 1 октября 2019 года на 9 %, включая индексацию на 3,9 % за счет увеличения должностных окладов (окладов, ставок заработной платы).».
2. Настоящее решение обнародовать 01 ноября 2019 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснозвездинского
муниципального  образования                                       А.В. Носов